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Wettkampf 1  2250 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Kinder
1. Nils Ludwig (1998) SC Siemensstadt Berlin  0:35:37,36

J. M. Witt (1998) ohne Verein nicht am Start

Jugend
1. Daniel Weiß (1994) SV Automation Leipzig  0:20:10,01
2. Till Michalak (1995) SV Halle  0:22:56,23
3. Sebastian Seidel (1994) Rotation Halle  0:33:06,53
4. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:36:01,36

Junioren
1. Nils Gerhardt (1992) SV Halle  0:19:53,82
2. Daniel Deutschmann (1991) SV Halle  0:20:49,64
3. Björn Ludwig (1992) Turngemeinde in Berlin 1848  0:22:28,68

AK 20
1. Paul Drobny (1990) SV Halle  0:19:50,25
2. Toni Embacher (1987) SV Halle  0:20:05,52
3. Florian Ottenberg (1989) SSV Leutzsch  0:22:20,26
4. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:22:34,58
5. Michael Sauer (1988) SV Halle  0:23:00,29
6. Norbert Rutenberg (1989) Rotation Halle  0:24:55,68
7. Tom Wersig (1989) SV Lok Görlitz  0:25:34,29
8. Felix Rutenberg (1986) Rotation Halle  0:26:14,27
9. Nils Bär (1990) TC Orca Halle  0:27:05,75

10. Johannes Pfister (1990) SG Abus Dessau  0:28:09,65
11. Max Schwitzky (1990) USV Halle  0:30:41,56
12. Steffen Allner (1986) Rotation Halle  0:32:23,93
13. Fehlix Wanke (1987) ohne Verein  0:35:57,92
14. Tobias Bogner (1989) ohne Verein  0:36:38,10
15. Martin Gulyas (1987) HRV Böllberg/Nelson  0:37:07,15
16. Daniel Krause (1988) ohne Verein  0:37:39,30
17. Stefan Luther (1989) USV Halle  0:42:27,76
18. Matthias Kante (1989) ohne Verein  0:43:47,12

Matthias Bock (1990) ohne Verein nicht am Start
Florian Naumann (1986) DLRG nicht am Start
Philipp Hase (1988) ohne Verein nicht am Start

AK 25
1. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:24:52,59
2. Frank Engelbrecht (1981) DLRG Magdeburg  0:26:09,94
3. Jörg Hoffmann (1984) USV Halle  0:26:48,67
4. Jan Spangenberg (1981) VfL Eilenburg  0:27:03,11
5. Peter-Paul Heym (1983) SSV Hoyerswerda  0:28:03,14
6. Steffen Blättermann (1982) HRV Böllberg/Nelson  0:31:09,66
7. Yves Bethke (1982) SV Platte  0:32:51,37
8. Hans-Marten Kuhwald (1985) Team Saaleschlamm  0:33:51,91
9. David Springborn (1984) ohne Verein  0:38:54,35

10. Anthony Kocian (1983) ohne Verein  0:43:38,54

Ruslan Richter (1982) SV Friolzheim nicht am Start
Mirko Lorenz (1982) Deutscher Behinderten Verein nicht am Start
Thomas Böttger (1982) Hallescher  Gartenverein nicht am Start
Dirk Gruppe (1983) ohne Verein nicht am Start
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AK 30
1. Matthias Krause (1979) DLRG Region Uetersen  0:23:57,16
2. Holger Kudela (1978) SC Magdeburg  0:24:59,45
3. Markus Bertram (1978) SC Magdeburg  0:24:59,63
4. Karsten Komischke (1976) WW Halle  0:25:36,50
5. Edmund Bouchot (1977) ohne Verein  0:27:03,90
6. Peter Haensch (1978) ohne Verein  0:28:27,26
7. Jens Fritsche (1980) Geansefurther sp. be.Triathlon  0:32:17,27
8. Sven Krocker (1977) SV Kressi  0:32:21,18
9. Carsten Kreßmann (1980) SV Kressi  0:32:39,11

10. Mathias Vogt (1978) ohne Verein  0:34:23,18
11. Denny Wittek (1979) ohne Verein  0:38:39,07

AK 35
1. Klaus Paproth (1973) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:24:34,29
2. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:28:44,52
3. Matthias Vogelsberg (1974) Berufsfeuerwehr Halle  0:29:05,20
4. Thomas Schawaller (1974) Rasender Wolf  0:30:37,34
5. Helmut Podhaisky (1973) ohne Verein  0:30:46,54
6. Alexander Mohr (1971) USV Halle  0:33:16,94
7. Dirk Neubert (1974) ohne Verein  0:40:00,37
8. Martin Torgziu-Labuschke (1971) ohne Verein  0:43:22,94

Rene Behnke (1973) ohne Verein nicht am Start
Thomas Urbanczyk (1973) 1. Hallescher Wanderverein nicht am Start

AK 40
1. Christian Binner (1966) Berliner TSC  0:22:54,36
2. Olaf Geserick (1968) SG Weser Ems  0:23:39,11
3. Bert Kerekjarto (1970) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:24:50,59
4. Gerald Kirchner (1967) SG Einheit Rathenow  0:24:51,73
5. Falk Cramm (1966) ohne Verein  0:26:46,53
6. Ralf Gaitzsch (1967) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:26:49,97
7. Heiko Petzold (1966) SG Einheit Rathenow  0:27:38,49
8. Jens-Uwe Sack (1969) SV Eintracht Gröbers  0:29:01,55
9. Heiko Zantop (1969) HSC 1996  0:29:25,86

10. Stefan Mettin (1966) ohne Verein  0:31:29,53
11. Thomas Spengler (1969) USV Halle  0:32:05,49
12. Frank Fahrig (1968) ohne Verein  0:32:54,52
13. Andreas Bornschein (1969) HSC 1996  0:32:58,84
14. Uwe Keddi (1968) Logistic Connection & Friends  0:33:38,19
15. Gunnar Jäsert (1966) ohne Verein  0:33:41,88
16. Thomas Machemehl (1966) ohne Verein  0:36:05,95
17. Jörg Senkel (1968) injoy Nordhausen  0:37:13,95
18. Andreas Silbersack (1967) USV Halle  0:37:16,15
19. Uwe Adler (1970) ohne Verein  0:40:05,94
20. Karsten Waschnitschke (1966) HSC 1996  0:40:15,33

Renè Reimer (1967) Drachenbootfreunde 88 nicht am Start

AK 45
1. Peter Altner (1961) USV Halle  0:25:18,85
2. Torsten Kettritz (1961) Rotation Halle  0:26:44,97
3. Jürgen Helmchen (1965) SG Abus Dessau  0:27:12,76
4. Rico Bär (1964) TC Orca Halle  0:27:17,73
5. Jörg Ludwig (1961) Turngemeinde in Berlin 1848  0:27:35,19
6. Mathias Mehl (1963) Steinbacher SV  0:30:08,74
7. Torsten Erfurt (1962) SV Halle Triathlon  0:31:35,51
8. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:31:48,44
9. Dieter Peschel (1965) ohne Verein  0:32:03,28

10. Jan Piechnick (1965) SV Halle Triathlon  0:32:07,69
11. Uwe Hesse (1963) SV Halle Triathlon  0:32:21,33
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12. Volker Hartmann (1963) Rotation Halle  0:34:34,63
13. Thoralf Springer (1965) ohne Verein  0:34:43,80
14. Rainer Wozny (1961) ohne Verein  0:35:17,90
15. Uwe Peschel (1962) Bike-Insider  0:35:29,66
16. Ulf Franze (1963) SV Halle Triathlon  0:36:08,45
17. Peter Cramer (1962) ohne Verein  0:39:04,45
18. Lutz Rademacher (1961) USV Halle  0:39:50,25
19. Andreas Reinicke (1962) ohne Verein  0:40:29,31
20. Andreas Albrecht (1961) Team Erdinger Alkoholfrei  0:41:35,88
21. Bodo Eff (1962) ohne Verein  0:42:16,47

Pierre Häusler (1964) ohne Verein nicht am Start

AK 50
1. Frank Kirrler (1958) Rotation Halle  0:24:53,87
2. Klaus Rutenberg (1959) Rotation Halle  0:25:14,96
3. Bernd Schulz (1960) Magdeburger Triathlon Club  0:31:08,29
4. Wolfgang Schuster (1957) Rotation Halle  0:31:17,46
5. Peter Wortelker (1957) SV Poseidon Hamburg  0:31:52,92
6. Roland Hebsacker (1960) Wasserwacht Dessau  0:32:46,30
7. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:33:42,82
8. Helge Hallmann (1958) SG LVB Leipzig  0:35:51,30
9. Thomas Guhl (1960) ohne Verein  0:37:01,47

10. Jürgen Ecke (1956) SV Halle  0:39:29,39
11. Klaus Sauerbrei (1957) ohne Verein  0:41:50,48
12. Axel Hundt (1960) ohne Verein  0:43:06,43

Wolfgang Berger (1958) SV Halle nicht am Start
Andreas Apel (1956) SSV 70 Halle Neustadt nicht am Start

AK 55
1. Steffen Sennewald (1953) SC Wasserfreunde Fulda  0:27:01,56
2. Heinz-Dietmar Kößling (1955) ohne Verein  0:35:47,42
3. Ronald Welker (1954) ohne Verein  0:41:03,91

AK 60
1. Bernd Haase (1948) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:31:13,37
2. Andreas Naundorf (1950) Moderner Fünfkampf  0:31:33,70
3. Franz Siegmund (1949) Rotation Halle  0:31:38,61
4. Hartmut Ziegler (1947) SV Halle  0:32:50,33
5. Wolfgang Kranz (1949) ohne Verein  0:33:00,48
6. Peter Mattisseck (1949) Fitness Oase  0:34:31,93
7. Rainhard Lehmann (1947) USV Halle  0:39:02,53
8. Claus-Rainer Wolter (1947) Elbe Schwimmer Coswig  0:41:41,15
9. Bernd Krocker (1949) SV Kressi  0:42:11,90

AK 65
1. Wolf-Rüdiger Franck (1944) Pro Sanitate  0:36:00,13
2. Karl Burkhardt (1942) ohne Verein  0:38:10,53
3. Wolfgang Martin (1942) ohne Verein  0:38:48,80
4. Reinhard Müller (1945) SV Halle  0:40:23,46
5. Hans-Joachim Hajeck (1942) ohne Verein  0:41:57,51
6. Joachim Schebel (1943) ohne Verein  0:50:24,33

Peter Pawliczak (1944) ohne Verein nicht am Start
Theo Schnappauf (1942) OSSV Kamenz e. V. nicht am Start

AK 70
1. Rudi Kasper (1937) SG Abus Dessau  0:27:46,53



4. Int. Saaleschwimmen Halle (Saale) 10.07.2010

4

noch Wettkampf 1  2250 m Freiwasserschwimmen ( männlich )

1. Paul Drobny (1990) SV Halle  0:19:50,25
2. Nils Gerhardt (1992) SV Halle  0:19:53,82
3. Toni Embacher (1987) SV Halle  0:20:05,52
4. Daniel Weiß (1994) SV Automation Leipzig  0:20:10,01
5. Daniel Deutschmann (1991) SV Halle  0:20:49,64
6. Florian Ottenberg (1989) SSV Leutzsch  0:22:20,26
7. Björn Ludwig (1992) Turngemeinde in Berlin 1848  0:22:28,68
8. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:22:34,58
9. Christian Binner (1966) Berliner TSC  0:22:54,36

10. Till Michalak (1995) SV Halle  0:22:56,23
11. Michael Sauer (1988) SV Halle  0:23:00,29
12. Olaf Geserick (1968) SG Weser Ems  0:23:39,11
13. Matthias Krause (1979) DLRG Region Uetersen  0:23:57,16
14. Klaus Paproth (1973) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:24:34,29
15. Bert Kerekjarto (1970) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:24:50,59
16. Gerald Kirchner (1967) SG Einheit Rathenow  0:24:51,73
17. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:24:52,59
18. Frank Kirrler (1958) Rotation Halle  0:24:53,87
19. Norbert Rutenberg (1989) Rotation Halle  0:24:55,68
20. Holger Kudela (1978) SC Magdeburg  0:24:59,45
21. Markus Bertram (1978) SC Magdeburg  0:24:59,63
22. Klaus Rutenberg (1959) Rotation Halle  0:25:14,96
23. Peter Altner (1961) USV Halle  0:25:18,85
24. Tom Wersig (1989) SV Lok Görlitz  0:25:34,29
25. Karsten Komischke (1976) WW Halle  0:25:36,50
26. Frank Engelbrecht (1981) DLRG Magdeburg  0:26:09,94
27. Felix Rutenberg (1986) Rotation Halle  0:26:14,27
28. Torsten Kettritz (1961) Rotation Halle  0:26:44,97
29. Falk Cramm (1966) ohne Verein  0:26:46,53
30. Jörg Hoffmann (1984) USV Halle  0:26:48,67
31. Ralf Gaitzsch (1967) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:26:49,97
32. Steffen Sennewald (1953) SC Wasserfreunde Fulda  0:27:01,56
33. Jan Spangenberg (1981) VfL Eilenburg  0:27:03,11
34. Edmund Bouchot (1977) ohne Verein  0:27:03,90
35. Nils Bär (1990) TC Orca Halle  0:27:05,75
36. Jürgen Helmchen (1965) SG Abus Dessau  0:27:12,76
37. Rico Bär (1964) TC Orca Halle  0:27:17,73
38. Jörg Ludwig (1961) Turngemeinde in Berlin 1848  0:27:35,19
39. Heiko Petzold (1966) SG Einheit Rathenow  0:27:38,49
40. Rudi Kasper (1937) SG Abus Dessau  0:27:46,53
41. Peter-Paul Heym (1983) SSV Hoyerswerda  0:28:03,14
42. Johannes Pfister (1990) SG Abus Dessau  0:28:09,65
43. Peter Haensch (1978) ohne Verein  0:28:27,26
44. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:28:44,52
45. Jens-Uwe Sack (1969) SV Eintracht Gröbers  0:29:01,55
46. Matthias Vogelsberg (1974) Berufsfeuerwehr Halle  0:29:05,20
47. Heiko Zantop (1969) HSC 1996  0:29:25,86
48. Mathias Mehl (1963) Steinbacher SV  0:30:08,74
49. Thomas Schawaller (1974) Rasender Wolf  0:30:37,34
50. Max Schwitzky (1990) USV Halle  0:30:41,56
51. Helmut Podhaisky (1973) ohne Verein  0:30:46,54
52. Bernd Schulz (1960) Magdeburger Triathlon Club  0:31:08,29
53. Steffen Blättermann (1982) HRV Böllberg/Nelson  0:31:09,66
54. Bernd Haase (1948) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:31:13,37
55. Wolfgang Schuster (1957) Rotation Halle  0:31:17,46
56. Stefan Mettin (1966) ohne Verein  0:31:29,53
57. Andreas Naundorf (1950) Moderner Fünfkampf  0:31:33,70
58. Torsten Erfurt (1962) SV Halle Triathlon  0:31:35,51
59. Franz Siegmund (1949) Rotation Halle  0:31:38,61
60. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:31:48,44
61. Peter Wortelker (1957) SV Poseidon Hamburg  0:31:52,92
62. Dieter Peschel (1965) ohne Verein  0:32:03,28
63. Thomas Spengler (1969) USV Halle  0:32:05,49
64. Jan Piechnick (1965) SV Halle Triathlon  0:32:07,69
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65. Jens Fritsche (1980) Geansefurther sp. be.Triathlon  0:32:17,27
66. Sven Krocker (1977) SV Kressi  0:32:21,18
67. Uwe Hesse (1963) SV Halle Triathlon  0:32:21,33
68. Steffen Allner (1986) Rotation Halle  0:32:23,93
69. Carsten Kreßmann (1980) SV Kressi  0:32:39,11
70. Roland Hebsacker (1960) Wasserwacht Dessau  0:32:46,30
71. Hartmut Ziegler (1947) SV Halle  0:32:50,33
72. Yves Bethke (1982) SV Platte  0:32:51,37
73. Frank Fahrig (1968) ohne Verein  0:32:54,52
74. Andreas Bornschein (1969) HSC 1996  0:32:58,84
75. Wolfgang Kranz (1949) ohne Verein  0:33:00,48
76. Sebastian Seidel (1994) Rotation Halle  0:33:06,53
77. Alexander Mohr (1971) USV Halle  0:33:16,94
78. Uwe Keddi (1968) Logistic Connection & Friends  0:33:38,19
79. Gunnar Jäsert (1966) ohne Verein  0:33:41,88
80. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:33:42,82
81. Hans-Marten Kuhwald (1985) Team Saaleschlamm  0:33:51,91
82. Mathias Vogt (1978) ohne Verein  0:34:23,18
83. Peter Mattisseck (1949) Fitness Oase  0:34:31,93
84. Volker Hartmann (1963) Rotation Halle  0:34:34,63
85. Thoralf Springer (1965) ohne Verein  0:34:43,80
86. Rainer Wozny (1961) ohne Verein  0:35:17,90
87. Uwe Peschel (1962) Bike-Insider  0:35:29,66
88. Nils Ludwig (1998) SC Siemensstadt Berlin  0:35:37,36
89. Heinz-Dietmar Kößling (1955) ohne Verein  0:35:47,42
90. Helge Hallmann (1958) SG LVB Leipzig  0:35:51,30
91. Fehlix Wanke (1987) ohne Verein  0:35:57,92
92. Wolf-Rüdiger Franck (1944) Pro Sanitate  0:36:00,13
93. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:36:01,36
94. Thomas Machemehl (1966) ohne Verein  0:36:05,95
95. Ulf Franze (1963) SV Halle Triathlon  0:36:08,45
96. Tobias Bogner (1989) ohne Verein  0:36:38,10
97. Thomas Guhl (1960) ohne Verein  0:37:01,47
98. Martin Gulyas (1987) HRV Böllberg/Nelson  0:37:07,15
99. Jörg Senkel (1968) injoy Nordhausen  0:37:13,95

100. Andreas Silbersack (1967) USV Halle  0:37:16,15
101. Daniel Krause (1988) ohne Verein  0:37:39,30
102. Karl Burkhardt (1942) ohne Verein  0:38:10,53
103. Denny Wittek (1979) ohne Verein  0:38:39,07
104. Wolfgang Martin (1942) ohne Verein  0:38:48,80
105. David Springborn (1984) ohne Verein  0:38:54,35
106. Rainhard Lehmann (1947) USV Halle  0:39:02,53
107. Peter Cramer (1962) ohne Verein  0:39:04,45
108. Jürgen Ecke (1956) SV Halle  0:39:29,39
109. Lutz Rademacher (1961) USV Halle  0:39:50,25
110. Dirk Neubert (1974) ohne Verein  0:40:00,37
111. Uwe Adler (1970) ohne Verein  0:40:05,94
112. Karsten Waschnitschke (1966) HSC 1996  0:40:15,33
113. Reinhard Müller (1945) SV Halle  0:40:23,46
114. Andreas Reinicke (1962) ohne Verein  0:40:29,31
115. Ronald Welker (1954) ohne Verein  0:41:03,91
116. Andreas Albrecht (1961) Team Erdinger Alkoholfrei  0:41:35,88
117. Claus-Rainer Wolter (1947) Elbe Schwimmer Coswig  0:41:41,15
118. Klaus Sauerbrei (1957) ohne Verein  0:41:50,48
119. Hans-Joachim Hajeck (1942) ohne Verein  0:41:57,51
120. Bernd Krocker (1949) SV Kressi  0:42:11,90
121. Bodo Eff (1962) ohne Verein  0:42:16,47
122. Stefan Luther (1989) USV Halle  0:42:27,76
123. Axel Hundt (1960) ohne Verein  0:43:06,43
124. Martin Torgziu-Labuschke (1971) ohne Verein  0:43:22,94
125. Anthony Kocian (1983) ohne Verein  0:43:38,54
126. Matthias Kante (1989) ohne Verein  0:43:47,12
127. Joachim Schebel (1943) ohne Verein  0:50:24,33
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Ruslan Richter (1982) SV Friolzheim nicht am Start
Mirko Lorenz (1982) Deutscher Behinderten Verein nicht am Start
Renè Reimer (1967) Drachenbootfreunde 88 nicht am Start
Matthias Bock (1990) ohne Verein nicht am Start
Florian Naumann (1986) DLRG nicht am Start
Rene Behnke (1973) ohne Verein nicht am Start
Thomas Urbanczyk (1973) 1. Hallescher Wanderverein nicht am Start
Thomas Böttger (1982) Hallescher  Gartenverein nicht am Start
Pierre Häusler (1964) ohne Verein nicht am Start
Peter Pawliczak (1944) ohne Verein nicht am Start
Philipp Hase (1988) ohne Verein nicht am Start
Wolfgang Berger (1958) SV Halle nicht am Start
Andreas Apel (1956) SSV 70 Halle Neustadt nicht am Start
Theo Schnappauf (1942) OSSV Kamenz e. V. nicht am Start
J. M. Witt (1998) ohne Verein nicht am Start
Dirk Gruppe (1983) ohne Verein nicht am Start

Wettkampf 2  2250 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Kinder
1. Tina Schubert (1997) SSV 70 Halle Neustadt  0:27:15,71
2. Tabea Weiß (1997) SV Automation Leipzig  0:29:38,74
3. Lea Zechner (1998) SV Halle Triathlon  0:31:37,18
4. Annika Maciay (1997) Rotation Halle  0:32:56,66
5. Luise Zechner (1997) SV Halle Triathlon  0:33:27,39
6. Franziska Germo (1998) USV Halle  0:39:06,88

Alicia-Maureen Rebeski (1998) Bremer Sport-Club nicht am Start
Jasmin Bornkessel (1997) Bitterfelderschwimmverein 1990 nicht am Start

Jugend
1. Jasmin Keck (1996) SSV 70 Halle Neustadt  0:25:01,19
2. Sandra Maciag (1995) ohne Verein  0:27:11,79
3. Nina Matthias (1995) SC Siemensstadt Berlin  0:27:25,49
4. Julia Göhre (1994) Rotation Halle  0:27:32,43
5. Nicki-Ann Poser (1995) Rotation Halle  0:28:40,94
6. Anika Selditz (1995) SSV Eintracht Naunburg  0:32:31,17
7. Tina Farl (1995) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:33:20,28

Junioren
1. Theresa Michalak (1992) SV Halle  0:21:02,74
2. Sabrina Kahl (1991) SV Halle  0:21:04,27
3. Melanie Radicke (1993) SV Halle  0:21:06,36
4. Sandra Koch (1993) SV Halle  0:22:05,66
5. Deborah Gonschoreck (1992) SV Halle  0:23:10,94
6. Paulin Wendler (1992) SSV 70 Halle Neustadt  0:24:10,17

AK 20
1. Marina Schwenke (1989) SC Riesa  0:27:26,53
2. Susanne Allner (1988) Rotation Halle  0:29:31,53
3. Christina Hoffmann (1988) ohne Verein  0:30:08,10
4. Antje Meyer (1989) SG Moosburg  0:30:49,68
5. Marie Lehmann (1990) SVN 90  0:33:26,54
6. Saskia John (1988) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:34:06,28
7. Sarah Labude (1986) ohne Verein  0:36:58,63
8. Kathleen Lüder (1987) ohne Verein  0:43:02,69
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AK 25
1. Katharina Stephan (1985) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:21:14,83
2. Anne Pomsel (1985) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:24:48,35
3. Juliane Friese (1984) Rotation Halle  0:27:10,62
4. Anja Haring (1983) PSV Halle  0:29:41,55
5. Katja Thiele (1985) ohne Verein  0:35:56,98
6. Diana Scholz (1983) ohne Verein  0:37:32,25
7. Melanie Goldgräbe (1981) ohne Verein  0:38:50,27

Ulrike Heigl (1981) ohne Verein nicht am Start
Anna Heinl (1981) ohne Verein nicht am Start

AK 30
1. Bianca Gärtner (1979) SV Halle  0:26:59,50
2. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:31:22,47
3. Sina Spitczack (1978) ohne Verein  0:42:11,83
4. Maria Schünemann (1979) ohne Verein  0:46:32,07

Staphanie Köchy (1979) ohne Verein nicht am Start
Zsuzsanna Sziklavari (1980) ohne Verein nicht am Start

AK 35
1. Kai Sachtleber (1971) SG Weser Ems  0:25:09,38
2. Bettina Reinhardt (1971) ohne Verein  0:27:14,16
3. Anke Engelmann (1971) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:32:43,38

Anja Flamm (1974) memyselfandi nicht am Start

AK 40
1. Doreen Hesse (1970) SG Einheit Rathenow  0:26:56,53
2. Anke Höhne (1970) SV Poseidon Hamburg  0:31:01,44
3. Kirsten Kriegel (1968) SV Halle  0:31:59,61
4. Ines Riedeberger (1968) SV Halle Wasserball  0:32:45,26
5. Constanze Stange (1970) ohne Verein  0:33:17,98
6. Gesine Keck (1967) ohne Verein  0:35:22,68
7. Annett Meier (1968) Objekt 5  0:39:20,34
8. Ortrun von Kistonski (1968) ohne Verein  0:41:23,71

Saßkia Külläröbel (1970) USV Halle nicht am Start

AK 45
1. Sybille Ermisch (1964) SV Halle  0:24:49,27
2. Silke Mankowski-Schmidt (1965) SG Neukölln  0:25:57,24
3. Petra Mohtaschemi (1964) ohne Verein  0:26:42,31
4. Jaqueline Strehmel (1962) ESV Lok Potsdam  0:30:53,56
5. Martina Hollinski (1965) SSV Ostring 93 e.V.  0:30:55,88
6. Heike Drobny (1964) SV Halle Wasserball  0:32:49,41
7. Kerstin Rutenberg (1962) Rotation Halle  0:36:32,44
8. Angelika Jäckel (1961) Blau-Weiß-Dölau  0:36:48,13
9. Gabriele Reichmann-Fürst (1961) ohne Verein  0:37:20,81

10. Sylvia Kunze (1964) ohne Verein  0:41:09,43

AK 50
1. Birgit Hundt (1960) SV Halle  0:26:53,90
2. Ives Weiske-Werver (1959) SV Halle  0:32:17,09
3. Kerstin Haselbach (1960) Popgymnastik  0:38:55,37
4. Barbara Rondtaler-Hajeck (1957) ohne Verein  0:39:10,17

Renate Kohle (1958) ohne Verein nicht am Start
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AK 55
1. Ute Prosch (1951) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:35:32,66
2. Petra Ecke (1955) SV Halle  0:39:36,25
3. Sabine Fuchs (1955) PSV Halle  0:43:09,74
4. Roswitha Hermann (1954) ohne Verein  0:47:27,94
5. Susanne Weise (1955) ohne Verein  0:50:04,87

AK 60
1. Regina Schmidt (1947) ohne Verein  0:40:46,69

AK 65
1. Margrit Kupferschmidt (1943) SV Halle  0:37:23,90
2. Ursula Pachulski (1944) ohne Verein  0:38:05,56
3. Birgit Skodda (1944) Pro Sanitate  0:39:26,33
4. Doris Klimowitz (1944) ohne Verein  0:47:25,91
5. Christine Neubert (1942) ohne Verein  0:48:59,99

1. Theresa Michalak (1992) SV Halle  0:21:02,74
2. Sabrina Kahl (1991) SV Halle  0:21:04,27
3. Melanie Radicke (1993) SV Halle  0:21:06,36
4. Katharina Stephan (1985) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:21:14,83
5. Sandra Koch (1993) SV Halle  0:22:05,66
6. Deborah Gonschoreck (1992) SV Halle  0:23:10,94
7. Paulin Wendler (1992) SSV 70 Halle Neustadt  0:24:10,17
8. Anne Pomsel (1985) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:24:48,35
9. Sybille Ermisch (1964) SV Halle  0:24:49,27

10. Jasmin Keck (1996) SSV 70 Halle Neustadt  0:25:01,19
11. Kai Sachtleber (1971) SG Weser Ems  0:25:09,38
12. Silke Mankowski-Schmidt (1965) SG Neukölln  0:25:57,24
13. Petra Mohtaschemi (1964) ohne Verein  0:26:42,31
14. Birgit Hundt (1960) SV Halle  0:26:53,90
15. Doreen Hesse (1970) SG Einheit Rathenow  0:26:56,53
16. Bianca Gärtner (1979) SV Halle  0:26:59,50
17. Juliane Friese (1984) Rotation Halle  0:27:10,62
18. Sandra Maciag (1995) ohne Verein  0:27:11,79
19. Bettina Reinhardt (1971) ohne Verein  0:27:14,16
20. Tina Schubert (1997) SSV 70 Halle Neustadt  0:27:15,71
21. Nina Matthias (1995) SC Siemensstadt Berlin  0:27:25,49
22. Marina Schwenke (1989) SC Riesa  0:27:26,53
23. Julia Göhre (1994) Rotation Halle  0:27:32,43
24. Nicki-Ann Poser (1995) Rotation Halle  0:28:40,94
25. Susanne Allner (1988) Rotation Halle  0:29:31,53
26. Tabea Weiß (1997) SV Automation Leipzig  0:29:38,74
27. Anja Haring (1983) PSV Halle  0:29:41,55
28. Christina Hoffmann (1988) ohne Verein  0:30:08,10
29. Antje Meyer (1989) SG Moosburg  0:30:49,68
30. Jaqueline Strehmel (1962) ESV Lok Potsdam  0:30:53,56
31. Martina Hollinski (1965) SSV Ostring 93 e.V.  0:30:55,88
32. Anke Höhne (1970) SV Poseidon Hamburg  0:31:01,44
33. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:31:22,47
34. Lea Zechner (1998) SV Halle Triathlon  0:31:37,18
35. Kirsten Kriegel (1968) SV Halle  0:31:59,61
36. Ives Weiske-Werver (1959) SV Halle  0:32:17,09
37. Anika Selditz (1995) SSV Eintracht Naunburg  0:32:31,17
38. Anke Engelmann (1971) SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:32:43,38
39. Ines Riedeberger (1968) SV Halle Wasserball  0:32:45,26
40. Heike Drobny (1964) SV Halle Wasserball  0:32:49,41
41. Annika Maciay (1997) Rotation Halle  0:32:56,66
42. Constanze Stange (1970) ohne Verein  0:33:17,98
43. Tina Farl (1995) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:33:20,28
44. Marie Lehmann (1990) SVN 90  0:33:26,54
45. Luise Zechner (1997) SV Halle Triathlon  0:33:27,39
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46. Saskia John (1988) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:34:06,28
47. Gesine Keck (1967) ohne Verein  0:35:22,68
48. Ute Prosch (1951) Bitterfelderschwimmverein 1990  0:35:32,66
49. Katja Thiele (1985) ohne Verein  0:35:56,98
50. Kerstin Rutenberg (1962) Rotation Halle  0:36:32,44
51. Angelika Jäckel (1961) Blau-Weiß-Dölau  0:36:48,13
52. Sarah Labude (1986) ohne Verein  0:36:58,63
53. Gabriele Reichmann-Fürst (1961) ohne Verein  0:37:20,81
54. Margrit Kupferschmidt (1943) SV Halle  0:37:23,90
55. Diana Scholz (1983) ohne Verein  0:37:32,25
56. Ursula Pachulski (1944) ohne Verein  0:38:05,56
57. Melanie Goldgräbe (1981) ohne Verein  0:38:50,27
58. Kerstin Haselbach (1960) Popgymnastik  0:38:55,37
59. Franziska Germo (1998) USV Halle  0:39:06,88
60. Barbara Rondtaler-Hajeck (1957) ohne Verein  0:39:10,17
61. Annett Meier (1968) Objekt 5  0:39:20,34
62. Birgit Skodda (1944) Pro Sanitate  0:39:26,33
63. Petra Ecke (1955) SV Halle  0:39:36,25
64. Regina Schmidt (1947) ohne Verein  0:40:46,69
65. Sylvia Kunze (1964) ohne Verein  0:41:09,43
66. Ortrun von Kistonski (1968) ohne Verein  0:41:23,71
67. Sina Spitczack (1978) ohne Verein  0:42:11,83
68. Kathleen Lüder (1987) ohne Verein  0:43:02,69
69. Sabine Fuchs (1955) PSV Halle  0:43:09,74
70. Maria Schünemann (1979) ohne Verein  0:46:32,07
71. Doris Klimowitz (1944) ohne Verein  0:47:25,91
72. Roswitha Hermann (1954) ohne Verein  0:47:27,94
73. Christine Neubert (1942) ohne Verein  0:48:59,99
74. Susanne Weise (1955) ohne Verein  0:50:04,87

Staphanie Köchy (1979) ohne Verein nicht am Start
Anja Flamm (1974) memyselfandi nicht am Start
Saßkia Külläröbel (1970) USV Halle nicht am Start
Zsuzsanna Sziklavari (1980) ohne Verein nicht am Start
Alicia-Maureen Rebeski (1998) Bremer Sport-Club nicht am Start
Jasmin Bornkessel (1997) Bitterfelderschwimmverein 1990 nicht am Start
Ulrike Heigl (1981) ohne Verein nicht am Start
Anna Heinl (1981) ohne Verein nicht am Start
Renate Kohle (1958) ohne Verein nicht am Start


